ANEXO VII

TERMO DE VISTORIA IMÓVEL – CONCORRÊNCIA

(local),. ......................................................................, ............. de ....................................... de 2022.

[bookmark: _GoBack]Atestamos, para os devidos fins, nos termos do EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº.002/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 033/2022, que a Empresa..................................................................................... visitou o local, neste município de Otacílio Costa – Estado de Santa Catarina, no dia ........./........./2022.

Nessa visita a empresa, por meio de seu representante, o (a) Sr. (a)...................................................................
 .......................................................................................................................................................................................... tomou ciência das condições atuais do terreno, benfeitorias e suas instalações.

_____________________________________
Assinatura do representante da empresa licitante

Av. Vidal Ramos Júnior, 228 - Centro Administrativo - 88540-000 - Otacílio Costa – SC
Fone: (49) 3221.8000 – CNPJ 75.326.066/0001-75

image1.png
B4

PREFEITURA DE
OTACILIO COSTA

image2.png
B4

PREFEITURA DE
OTACILIO COSTA

image3.png
PREFEITURA DE

OTACILIO
COSTA

image4.png
PREFEITURA DE

OTACILIO
COSTA